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Indicadores Econémicos

Mercado Local

miércoles 12 de noviembre de 2025

(i Indlcgf CRHEAEE jlasaldeliolitica Tasa Basica Pasiva Nominal (TBP) Tasa de Rerencia Interbancaria a seis meses ¢ (TRI)
Consumidor Monetaria
Objetivo 3,00% Del 30-10-25 al 05-11-25 3,81% Del 30-10-25 al 05-11-25 4,84%
Mes Octubre Del 06-11-25 al 12-11-25 3,80% Del 06-11-25 al 12-11-25 4,77%
Mensual 0,19% 3,50% Variaciéon Semanal [ ] -0,01% Variacién Semanal [ -0,07%
Acumulada -1,77% Tasa Efectiva en Délares (TED)
Interanual -0,38% Del 30-10-25 al 05-11-25 3,10% Evolucién del tipo de cambio de referencia de ventas
LRIEEt e A 3,13% ——2025 Variacién interanual - Derecha
Variacién Semanal L 0,03%
Mercado de divisas 515 2o
BCCR Dolar Variacién del tipo de cambio UDE e f,\'\w\ n 0,00%
Compra 12-11-2025 299,46 de referencia de venta 13/11/2025 :g: J \l 2,00%
Venta 12-11-2025 505,39 ‘Acumulada 1,43% s v Ut a00%
Diferencial 5,93 Interanual -1,82% ™
MONEX 11-11-2025 = 503,01 Apreciacién 1001,308 S P OAALENADEEEASS ARG S ARag o
e 3555553535533 9938883833838
MONEX 12-11-2025 W 501,50 GEEEs2<2I555 235582000022 20
AT ! BRYIN T8 A BRI QARORAREN
Variacién diaria (1,51) Sl

RENDIMIENTOS DE GOBIERNO O

BANCO CENTRAL MENOR Y MAYOR PLAZO DEL DIA ANTERIOR EN MERCADO SECUNDARIO Y EN TASA FIJA DEL DIA HABIL BURSATIL ANTERIOR

Colones
Emisor Instrumento Serie Dias al vencimiento Tasa facial Rendimiento promedio ponderado Precio promedio ponderado
G tp CRG280126 76 7,82% 3,93% 100,80
G tp CRG270341 5535 6,80% 7,50% 93,63
G | tp$ | G$261125 | 14 T 5,06% 4,19% [ 100,03
G [ tp$ | crG$191136 | 3967 [ 6,12% 6,19% | 99,45

Fondo de Inversién a la vista
Confianza BP ¢

Confianza BP $

Liquidez Mixto ¢

Liquidez Mixto $

Mercado de Dinero ¢
Mercado de Dinero $

Fondos Inmobiliarios
Rendimiento Liquido Ultimo Afio
Rendimiento Liquido Ultimo Mes
Rendimiento Liquido Acumulado
Valor Bruto en délares

Activo Neto en délares

Informacién de Uso Publico

cargo de Responsabilidad
El presente boletin se trata de comunica

Rend. Ultimo Afio
2,29%
1,52%
2,36%
2,77%
2,47%
2,48%

FINPO
3,26%
2,49%
3,21%
5.291,81
37.159.152,78

Rend. Ultimo Mes

Rend. Liquido Fondos Inmobiliarios
Ultimo afio

1,83%
1,53%
2,26%
365% 3,50%
2,19% 3,00%
2,76% 2,50%
2,00%
ZETA 1,50%
2,27% 1,00%
3,31%
320% 0,50%
997,15 0,00%

68.637.157,55

Popular Valores Puesto de Bolsa, S.A.

FINPO

ZETA
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n comercial que no constituye asesoria ni debe ser considerado un sustituto de este servicio, y ha sido elaborado con un fin informativo general, sin tomar en cuenta los objetivos de inversion,

situacin financiera, aversion al riesgo y las necesidades particulares de un inversionista. De tal manera que este documento no se constituye en una recomendacién explicita de inversion, calificacion o bondad de un valor. Asimismo, no se
da garantia, ni se acepta responsabilidad sobre la exactitud o detalle de la informacién aqui suministrada. Todas las afirmaciones que no estén basadas en hechos, constituyen tnicamente opiniones actuales que puedan sufrir
modificaciones y no necesariamente representan la opinién o punto de vista de este Puesto de Bolsa.



